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30/30 - Männer Ergebnis Ergebnis GESAMT

Rang Name Verein SP-Nr.: Ges.150 Ges.20 150 + 20

1 Mayr Bernhard LHA-Linz 1288 294 297 591

2 Vogtenhuber Thomas Priv. SV Bad Ischl 1244 297 284 581

3 Samhaber Thomas Rieder Schützenverein 5280 294 285 579

4 Kagerer Ralf ASKÖ Pregarten 701 292 287 579

5 Leithenmayr Raffael HSV Steyr 5589 297 282 579

6 Pirklbauer Simon Priv. SV Bad Ischl 4821 292 286 578

7 Grünsteidl Markus ASKÖ Pregarten 556 297 280 577

8 Mock Dieter HSV Steyr 3766 288 286 574

9 Leitgeb Joachim ASKÖ Pregarten 4446 292 281 573

10 Unterberger Tobias Priv. SV Bad Ischl 5036 291 281 572

11 Knöll Sebastian HSV Stadl Paura 3524 284 286 570

12 Rammer Jörg HSV Steyr 3537 290 279 569

13 Sickinger Robert GSSV Grieskirchen 2563 286 281 567

14 Pointner Michael HSV Ried 5094 280 285 565

15 Rulyov Igor LHA-Linz 6996 289 274 563

16 Schenk Markus Rieder Schützenverein 5380 284 278 562

17 Kassin Christoph GSSV Grieskirchen 5665 281 278 559

18 Hauzenberger Oliver ASKÖ Pregarten 4258 282 276 558

19 Leitner Hannes Rieder Schützenverein 4829 280 278 558

20 Schmidhofer Georg SSC Aigen-Schlägl 5277 277 280 557

21 Kritzinger Hubert SV Vöcklabruck 1876 862 282 275 557

22 Kastl Andreas ASKÖ Pregarten 3614 287 270 557

23 Degen Stefan LPSV OÖ 6640 288 265 553

24 Streber Jürgen HSV Steyr 696 283 267 550

25 Gehringer Robert Rieder Schützenverein 5437 261 282 543

26 Prem Patrick ASKÖ Pregarten 4447 266 276 542

27 Hörschläger Alexander ASKÖ Pregarten 5081 272 270 542

28 Laczko Bela ASKÖ Linz 2648 273 267 540

29 Haas Simon Rieder Schützenverein 6044 282 257 539

30 Fuchs Eugen HSV Steyr 6069 275 262 537

31 Hitzenberger Rene ASKÖ FSV Ebensee 1617 263 270 533

32 Tüchler Martin HSV Steyr 6097 276 257 533

33 Hahn Thomas Rieder Schützenverein 4860 260 272 532

34 Pichler Wolfgang LHA-Linz 425 270 260 530

35 Kaar Eric ASKÖ FSV Ebensee 1555 262 261 523

36 Wolfesberger Stefan ASKÖ Linz 4578 267 255 522

37 Stritzinger Christopher HSV Stadl Paura 4874 258 263 521

38 Marek Wolfgang Rieder Schützenverein 5602 267 252 519

39 Löttner Martin ASKÖ FSV Ebensee 5448 249 268 517

40 Böldl Gerhard HSV Stadl Paura 2378 285 232 517

41 Brunmayr Stefan HSV Steyr 4973 286 228 514

42 Apfolter Markus ASKÖ Pregarten 2601 261 250 511

43 Gsöllpointner Markus ASKÖ Pregarten 5627 269 229 498
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44 Hones Harald ASKÖ Pregarten 5097 245 242 487

45 Rosner Manfred Rieder Schützenverein 5601 252 231 483

46 Eckerstorfer Florian ASKÖ Pregarten 4630 258 214 472

47 Manhartseder Josef GSSV Grieskirchen 5832 242 218 460

48 Schulz Stefan ASKÖ FSV Ebensee 4928 195 176 371

49 Tröbinger Markus ASKÖ Pregarten 3836 0 0 DNS

50 Mayr Andreas GSSV Grieskirchen 5739 0 0 DNS

51 Wasserbauer Stefan PSV Wels 5772 0 0 DNS

52 Mösenbichler Patrick Priv. SV Mondsee 4363 0 0 DNS

53 Marincic Boro ASKÖ Linz 5296 0 0 DNS

54 Steiner Markus LHA-Linz 2805 0 0 DNS

30/30 - Männer S1 Ergebnis Ergebnis GESAMT

Rang Name Verein SP-Nr.: Ges.150 Ges.20 150 + 20

1 Bohn Erich LHA-Linz 1043 297 296 593

2 Nußbaumer Günther LPSV OÖ 4730 296 295 591

3 Winkler Manfred LPSV OÖ 5907 294 294 588

4 Kassin Roy GSSV Grieskirchen 4440 294 290 584

5 Gumpoldsberger Thomas HSV Steyr 2189 295 288 583

6 Pühringer Manfred LHA-Linz 2671 291 291 582

7 Geiblinger Elmar ASKÖ Pregarten 4524 288 289 577

8 Eckelsberger Alexander HSV Ried 450 291 286 577

9 Fambach Andreas LHA-Linz 2586 286 289 575

10 Turner Helmut LHA-Linz 2421 294 281 575

11 Sehic Hasmir ASKÖ Linz 3593 287 286 573

12 Weinberger Wolfgang HSV Ried 7067 289 283 572

13 Lechner Christoph LHA-Linz 3668 291 278 569

14 Binder Heinz HSV Wels 5862 289 278 567

15 Borz Markus SC Offenhausen 7163 288 276 564

16 Winklmayr Helmut HSV Steyr 5593 283 279 562

17 Niederländer Ralph GSSV Grieskirchen 8266 285 275 560

18 Schulz Reinhard ASKÖ FSV Ebensee 1624 279 280 559

19 Sippl Günter GSSV Grieskirchen 2572 279 277 556

20 Prammer Enrico SSG Hasenberg 5193 280 274 554

21 Jalitsch Norbert ASKÖ SS AV 5864 279 274 553

22 Freudenthaler Wolfgang ASKÖ Pregarten 7896 282 270 552

23 Pilz Erich ASKÖ FSV Ebensee 1594 276 273 549

24 Schütt Marc LHA-Linz 5186 287 262 549

25 Wintersteiger Robert ASKÖ Pregarten 3277 260 282 542

26 Gattermaier Christian Rieder Schützenverein 3857 266 275 541

27 Kalleitner Klaus Priv. SV Mondsee 3243 284 254 538

28 Heimberger Roland HSV Steyr 2196 274 263 537

29 Schöfer Christian ASKÖ Pregarten 5631 278 259 537

30 Schmeisser Gerhard Priv. SV Bad Ischl 5794 274 256 530

31 Pumberger Alexander GSSV Grieskirchen 2238 282 245 527
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32 Rakos Oliver LHA-Linz 4480 262 261 523

33 Reitberger Clemens GSSV Grieskirchen 6057 260 220 480

34 Leitner Manfred LHA-Linz 5329 254 219 473

30/30 - Männer S2 Ergebnis Ergebnis GESAMT

Rang Name Verein SP-Nr.: Ges.150 Ges.20 150 + 20

1 Brunmayr Gerhard HSV Steyr 1148 294 291 585

2 Pfeiffer Harald Priv. SV Bad Ischl 1443 295 286 581

3 Schüller Günther LHA-Linz 6235 288 293 581

4 Kerschbaumer Horst LPSV OÖ 3416 296 284 580

5 Egger Herbert Priv. SV Bad Ischl 1523 285 288 573

6 Grünseis Franz HSV Ried 2046 291 282 573

7 Hügelsberger Horst LHA-Linz 4817 294 278 572

8 Haslinger Gerhard Priv. SV Bad Ischl 7159 288 280 568

9 Kulczycki Peter ASKÖ Pregarten 1967 290 277 567

10 Hinterleitner Heinz SV Vöcklabruck 1876 6827 293 273 566

11 Fröhlich Manfred HSV Steyr 5161 286 279 565

12 Binder Friedrich HSV Wels 5863 285 279 564

13 Schuhmann Manfred LHA-Linz 1550 285 270 555

14 Seebacher Franz Priv. SV Bad Ischl 6252 293 262 555

15 Hahn-Hahn Gerhard GSSV Grieskirchen 8261 292 263 555

16 Maier Franz HSV Ried 7059 289 263 552

17 Leitner Heinz ASKÖ Pregarten 3377 293 259 552

18 Philipp Reinhard LHA-Linz 2587 280 271 551

19 Hutter Günther LPSV OÖ 6003 276 274 550

20 Jungreuthmayer Günter ASKÖ Linz 3586 285 264 549

21 Mittermeir Reinhard LHA-Linz 5123 282 264 546

22 Altenstrasser Klaus GSSV Grieskirchen 1940 275 266 541

23 Reisenauer Fritz Priv. SV Bad Ischl 5539 272 265 537

24 Weigl Christian HSV Steyr 453 262 273 535

25 Scherz Helmut LHA-Linz 1775 274 260 534

26 Schrattenecker Kurt HSV Ried 451 260 232 492

27 Bohland Harald Rieder Schützenverein 2317 214 179 393

30/30 - Männer S3 Ergebnis Ergebnis GESAMT

Rang Name Verein SP-Nr.: Ges.150 Ges.20 150 + 20

1 Holl Gerhard Rieder Schützenverein 8955 294 283 577

2 Grill Manfred Priv. SV Bad Ischl 2227 284 281 565

3 Kocznar Reinhard HSV Stadl Paura 5260 283 279 562

4 Fischlmayr Bernhard ASKÖ Pregarten 1779 278 271 549

5 Schott Siegmund LHA-Linz 6137 279 267 546

6 Lassnig Anton LPSV OÖ 6191 278 258 536

7 Rakos Josef LHA-Linz 5443 270 253 523

8 Rainer Hubert Priv. SV Bad Ischl 5122 274 249 523

9 Bachmann Ulrich Priv. SV Bad Ischl 770 285 232 517
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10 Halmich Oswald HSV Steyr 2531 271 238 509

11 Bittendorfer Walter HSV Steyr 1016 260 241 501

12 Mairinger Franz LPSV OÖ 4260 269 231 500

30/30 - Männer S4 Ergebnis Ergebnis GESAMT

Rang Name Verein SP-Nr.: Ges.150 Ges.20 150 + 20

1 Grüner Alois PSV-Linz 2294 292 278 570

2 Niederländer Hans-Peter GSSV Grieskirchen 8265 275 271 546

3 Schneider Ulf SV Vöcklabruck 1876 6108 286 231 517

30/30 - Frauen Ergebnis Ergebnis GESAMT

Rang Name Verein SP-Nr.: Ges.150 Ges.20 150 + 20

1 Damberger Karin HSV Stadl Paura 2182 295 267 562

2 Zeindlinger Julia ASKÖ Pregarten 3949 280 276 556

3 Wintersteiger Claudia ASKÖ Pregarten 5085 279 272 551

4 Gattermaier Karin Rieder Schützenverein 4757 277 254 531

5 Michlbauer Verena HSV Stadl Paura 4016 276 251 527

6 Ortner Doris SSC Aigen-Schlägl 3229 244 271 515

7 Roithmeier Bettina ASKÖ Linz 4629 255 260 515

8 Zöserl Eva ASKÖ Pregarten 4232 275 231 506

9 Ramsner Elisabeth ASKÖ Pregarten 6063 284 195 479

10 Autengruber Natalie HSV Stadl Paura 5649 219 221 440

11 Hohensinger Doris ASKÖ Pregarten 4239 0 0 DNS

30/30 - Frauen Senioren Ergebnis Ergebnis GESAMT

Rang Name Verein SP-Nr.: Ges.150 Ges.20 150 + 20

1 Steiner Brigitte LHA-Linz 405 295 288 583

2 Fambach Sonja LHA-Linz 3427 291 272 563

3 Pachler Brigitte SC Offenhausen 756 281 270 551

4 Hügelsberger Constanze LHA-Linz 4818 269 271 540

5 Aumayr Maria LPSV OÖ 9128 274 263 537

6 Haider Tanja ASKÖ Pregarten 5909 234 258 492

7 Halmich Gertraud HSV Steyr 2530 250 224 474

8 Otruba Elisabeth HSV Steyr 4854 0 0 DNS

9 Schellenhuber Helga GSSV Grieskirchen 3396 0 0 DNF
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OÖM FFWGK
09.05. - 17.05.2025

Mannschaftsergebnisse 30/30

Rang Name Mannschaft Streicher Ringe Gesamtergebnis

1. Bohn Erich LHA-Linz 1 593
Pühringer Manfred LHA-Linz 1 582
Schüller Günther LHA-Linz 1 X 581
Mayr Bernhard LHA-Linz 1 591 1766

2. Winkler Manfred LPSV OÖ 588
Kerschbaumer Horst LPSV OÖ 580
Degen Stefan LPSV OÖ X 553
Nußbaumer Günther LPSV OÖ 591 1759

3. Gumpoldsberger Thomas HSV Steyr 583
Leithenmayr Raffael HSV Steyr 579
Brunmayr Gerhard HSV Steyr 585
Mock Dieter HSV Steyr X 574 1747

4. Pirklbauer Simon Priv. SV Bad Ischl 1 578
Unterberger Tobias Priv. SV Bad Ischl 1 X 572
Vogtenhuber Thomas Priv. SV Bad Ischl 1 581
Pfeiffer Harald Priv. SV Bad Ischl 1 581 1740

5. Eckelsberger Alexander HSV Ried 577
Weinberger Wolfgang HSV Ried 572
Pointner Michael HSV Ried X 565
Grünseis Franz HSV Ried 573 1722

6. Leitner Hannes Rieder Schützenverein 1 X 558
Samhaber Thomas Rieder Schützenverein 1 579
Schenk Markus Rieder Schützenverein 1 562
Holl Gerhard Rieder Schützenverein 1 577 1718

7. Niederländer Ralph GSSV Grieskirchen 560
Sickinger Robert GSSV Grieskirchen 567
Kassin Roy GSSV Grieskirchen 584
Kassin Christoph GSSV Grieskirchen X 559 1711

8. Steiner Markus LHA-Linz 2 DNS
Rulyov Igor LHA-Linz 2 563
Fambach Sonja LHA-Linz 2 563
Steiner Brigitte LHA-Linz 2 583 1709
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9. Grill Manfred Priv. SV Bad Ischl 2 565
Haslinger Gerhard Priv. SV Bad Ischl 2 568
Egger Herbert Priv. SV Bad Ischl 2 573
Schmeisser Gerhard Priv. SV Bad Ischl 2 X 530 1706

10. Kagerer Ralf ASKÖ Pregarten 1 579
Tröbinger Markus ASKÖ Pregarten 1 X DNS
Grünsteidl Markus ASKÖ Pregarten 1 577
Wintersteiger Robert ASKÖ Pregarten 1 542 1698

11. Kulczycki Peter ASKÖ Pregarten 2 567
Geiblinger Elmar ASKÖ Pregarten 2 577
Leitner Heinz ASKÖ Pregarten 2 552
Wintersteiger Claudia ASKÖ Pregarten 2 X 551 1696

12. Damberger Karin HSV Stadl Paura 562
Kocznar Reinhard HSV Stadl Paura 562
Böldl Gerhard HSV Stadl Paura X 517
Knöll Sebastian HSV Stadl Paura 570 1694

13. Jungreuthmayer Günter ASKÖ Linz 549
Laczko Bela ASKÖ Linz 540
Sehic Hasmir ASKÖ Linz 573
Wolfesberger Stefan ASKÖ Linz X 522 1662

14. Zöserl Eva ASKÖ Pregarten 3 X 506
Freudenthaler Wolfgang ASKÖ Pregarten 3 552
Schöfer Christian ASKÖ Pregarten 3 537
Kastl Andreas ASKÖ Pregarten 3 557 1646

15. Haas Simon Rieder Schützenverein 2 539
Hahn Thomas Rieder Schützenverein 2 532
Gattermaier Christian Rieder Schützenverein 2 541
Gattermaier Karin Rieder Schützenverein 2 X 531 1612

16. Rosner Manfred Rieder Schützenverein 3 483
Marek Wolfgang Rieder Schützenverein 3 519
Gehringer Robert Rieder Schützenverein 3 543 1545
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20/20 - Männer Ergebnis Ergebnis GESAMT

Rang Name Verein SP-Nr.: Ges.150 Ges.20 150 + 20

1 Pirklbauer Simon Priv. SV Bad Ischl 4821 187 196 383

2 Vogtenhuber Thomas Priv. SV Bad Ischl 1244 183 189 372

3 Sickinger Robert GSSV Grieskirchen 2563 176 193 369

4 Unterberger Tobias Priv. SV Bad Ischl 5036 173 195 368

5 Grünsteidl Markus ASKÖ Pregarten 556 184 184 368

6 Leithenmayr Raffael HSV Steyr 5589 174 191 365

7 Mock Dieter HSV Steyr 3766 176 187 363

8 Streber Jürgen HSV Steyr 696 169 189 358

9 Rammer Jörg HSV Steyr 3537 164 190 354

10 Degen Stefan LPSV OÖ 6640 171 179 350

11 Tüchler Martin HSV Steyr 6097 168 174 342

12 Wolfesberger Stefan ASKÖ Linz 4578 153 184 337

13 Laczko Bela ASKÖ Linz 2648 159 170 329

14 Manhartseder Josef GSSV Grieskirchen 5832 96 121 217

15 Marincic Boro ASKÖ Linz 5296 0 0 DNS

20/20 - Männer S1

Rang Name Verein SP-Nr.: Ges.150 Ges.20 150 + 20

1 Winkler Manfred LPSV OÖ 5907 186 197 383

2 Bohn Erich LHA-Linz 1043 187 194 381

3 Nußbaumer Günther LPSV OÖ 4730 181 193 374

4 Pühringer Manfred LHA-Linz 2671 177 196 373

5 Sehic Hasmir ASKÖ Linz 3593 180 193 373

6 Binder Heinz HSV Wels 5862 180 191 371

7 Niederländer Ralph GSSV Grieskirchen 8266 182 187 369

8 Fambach Andreas LHA-Linz 2586 185 184 369

9 Gumpoldsberger Thomas HSV Steyr 2189 176 192 368

10 Borz Markus SC Offenhausen 7163 172 195 367

11 Lechner Christoph LHA-Linz 3668 178 181 359

12 Eckelsberger Alex HSV Ried 450 173 184 357

13 Weinberger Wolfgang HSV Ried 7067 176 180 356

14 Sippl Günter GSSV Grieskirchen 2572 168 182 350

15 Gattermaier Christian Rieder Schützenverein 3857 158 189 347

16 Schmeisser Gerhard Priv. SV Bad Ischl 5794 169 169 338

17 Heimberger Roland HSV Steyr 2196 158 168 326

18 Reitberger Clemens GSSV Grieskirchen 6057 141 151 292

20/20 - Männer S2

Rang Name Verein SP-Nr.: Ges.150 Ges.20 150 + 20

1 Brunmayr Gerhard HSV Steyr 1148 191 191 382

2 Pfeiffer Harald Priv. SV Bad Ischl 1443 191 187 378

3 Schüller Günther LHA-Linz 6235 187 190 377

4 Kerschbaumer Horst LPSV OÖ 3416 174 191 365
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5 Hahn-Hahn Gerhard GSSV Grieskirchen 8261 188 171 359

6 Grünseis Franz HSV Ried 2046 178 179 357

7 Haslinger Gerhard Priv SV Bad Ischl 7159 167 185 352

8 Jungreuthmayer Günter ASKÖ Linz 3586 167 182 349

9 Binder Friedrich HSV Wels 5863 162 184 346

10 Hügelsberger Horst LHA-Linz 4817 162 182 344

20/20 - Männer S3

Rang Name Verein SP-Nr.: Ges.150 Ges.20 150 + 20

1 Grill Manfred Priv. SV Bad Ischl 2227 176 188 364

2 Holl Gerhard Rieder Schützenverein 8955 170 185 355

3 Niederländer Hans-Peter GSSV Grieskirchen 8265 157 184 341

4 Kocznar Reinhard HSV Stadl Paura 5260 169 164 333

5 Mairinger Franz LPSV OÖ 4260 159 173 332

20/20 - Frauen

Rang Name Verein SP-Nr.: Ges.150 Ges.20 150 + 20

1 Damberger Karin HSV Stadl Paura 2182 188 182 370

2 Gattermaier Karin Rieder Schützenverein 4757 168 180 348

20/20 - Frauen Senioren

Rang Name Verein SP-Nr.: Ges.150 Ges.20 150 + 20

1 Steiner Brigitte LHA-Linz 405 187 189 376

2 Pachler Brigitte SC Offenhausen 756 171 182 353

3 Fambach Sonja LHA-Linz 3427 165 179 344

4 Aumayr Maria LPSV OÖ 9128 152 182 334

5 Reitberger Erika GSSV Grieskirchen 6060 42 123 165

6 Otruba Elisabeth HSV Steyr 4854 0 0 DNS
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OÖM FFWGK
09.05. - 17.05.2025

Mannschaftsergebnisse 20/20

Rang Name Mannschaft Streicher Ringe Gesamtergebnis

1. Pühringer Manfred LHA-Linz 373
Bohn Erich LHA-Linz 381
Fambach Andreas LHA-Linz X 369
Steiner Brigitte LHA-Linz 376 1130

2. Winkler Manfred LPSV OÖ 383
Kerschbaumer Horst LPSV OÖ 365
Degen Stefan LPSV OÖ X 350
Nußbaumer Günther LPSV OÖ 374 1122

3. Grill Manfred Priv. SV Bad Ischl X 364
Unterberger Tobias Priv. SV Bad Ischl 368
Vogtenhuber Thomas Priv. SV Bad Ischl 372
Pfeiffer Harald Priv. SV Bad Ischl 378 1118

4. Niederländer Ralph GSSV Grieskirchen 369
Hahn-Hahn Gerhard GSSV Grieskirchen 359
Sickinger Robert GSSV Grieskirchen 369
Sippl Günter GSSV Grieskirchen X 350 1097

5. Gumpoldsberger Thomas HSV Steyr 368
Leithenmayr Raffael HSV Steyr 365
Rammer Jörg HSV Steyr X 354
Mock Dieter HSV Steyr 363 1096

6. Eckelsberger Alex HSV Ried 357
Grünseis Franz HSV Ried 357
Weinberger Wolfgang HSV Ried 356 1070

7. Gattermaier Karin Rieder Schützenverein 348
Gattermaier Christian Rieder Schützenverein 347
Holl Gerhard Rieder Schützenverein 355 1050

Der Privilegierte Schützenverein Bad Ischl dankt allen Teilnehmern und gratuliert den erfolgreichen

Schützen zu den erbrachten Leistungen!

Schützen Heil!

Michael Pointner


